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        120.   
 
 

HUKUK 

1. Aşağıdakilerden hangisi “katı (sert) anayasa” 
kavramını doğrulayacak özelliklerden biri de-
ğildir?  

A)  Anayasa değişikliğinin halkoyuna sunulması 

B) Anayasanın kabul edilmesinden itibaren belli 
bir süre değiştirilmesinin yasaklanması 

C)  Özgürlüğü kısıtlayıcı sert hükümler içermesi 

D) Değiştirilemeyecek maddeler içermesi 

E)  Değişiklik için nitelikli karar yeter sayısının 
aranması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 1982 Anayasası’na göre, Cumhurbaşkanının 
seçimi ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır?  

A)  Cumhurbaşkanı seçimi, cumhurbaşkanının gö-
rev süresinin dolmasından önceki altmış gün 
içinde tamamlanır. 

B) Genel oyla yapılacak seçimde, geçerli oyların 
salt çoğunluğunu alan aday cumhurbaşkanı 
seçilmiş olur. 

C)  İlk oylamada salt çoğunluk sağlanamazsa, bu 
oylamayı izleyen ikinci Pazar günü ikinci oyla-
maya yapılır. 

D) İkinci oylamaya tek adayın kalması hâlinde bu 
oylama referandum şeklinde yapılır. 

E)  Yeni cumhurbaşkanı göreve başlayıncaya ka-
dar TBMM Başkanı Cumhurbaşkanlığı görevini 
yerine getirir. 

3. I. Cumhurbaşkanı 

 II. TBMM üye tam sayısının onda biri tutarındaki 
üyeler 

 III. İktidar partisi meclis grubu  
 IV. Ana muhalefet partisi genel başkanı 

 Yukarıdakilerden hangilerinin 1982 Anayasa-
sı’na göre Anayasa değişikliklerinin şekil açı-
sından Anayasa’ya aykırılığı iddiası ile Anayasa 
Mahkemesinde iptal davası açma yetkisi var-
dır? 

A) Yalnız I   B) I ve II   C) I ve III  

 D) II ve III  E) I, II ve III  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Aşağıdakilerden hangisi 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanunu’nun öngördüğü usullerden biri değil-
dir?  

A)  Açık ihale usulü  

B) Belli istekliler arasında kapalı teklif usulü  

C)  Pazarlık usulü  

D) Yarışma usulü  

E)  Açık artırma ve eksiltme usulü 
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5. I. Kamulaştırma kararının alınması 

 II. Kamu yararı kararının alınması 
 III. Kamulaştırma bedeli için yeterli ödeneğin temin 

edilmesi 
 IV. Kamulaştırılacak olan taşınmazın belirlenmesi 
 V. Satın alma usulünün uygulanması 
 VI. Tapu siciline şerh verilmesi talebi  

 Yukarıda verilen kamulaştırma sürecinin temel 
aşamaları sırası ile hangi seçenekte doğru ola-
rak verilmiştir? 

A) I, IV, II, III, V, VI   

B) IV, II, III, I, VI, V 

C)  III, II, IV, I, VI, V 

D) III, IV, II, VI, V, I 

E)  III, II, I, IV, VI, V 

 

 

 

 

 

6. I. Belediye zabıtası 

 II. Köy korucusu 
 III. Orman muhafaza müdürü 
 IV. Jandarma 

 Yukarıdaki kolluk görevlilerinden hangileri 
genel idari kolluk olarak görev yapmaz? 

A) Yalnız III  B) I ve III   C) II ve IV 

 D) III ve IV  E) I, II ve III  

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Aşağıdakilerden hangisi yürütmenin durdurul-
ması kararının hukuki niteliklerinden biri değil-
dir?  

A)  Davanın açılması ile değil, belirli koşulların 
gerçekleşmesi ile yürütmenin durdurulmasına 
karar verilir. 

B) İdari işlemin uygulanmasını belli bir süreliğine 
ve en geç davanın sonuçlanmasına kadar erte-
lemektedir.  

C)  İptal davası reddedilmişse yürütmeyi durdurma 
kararı kendiliğinden son bulur. 

D) Yürütmeyi durdurma kararı, ayrıca temyiz edi-
lebilir. 

E)  Yürütmeyi durdurma kararı bir ara karar niteli-
ğindedir. 

8. İdare ve vergi mahkemelerinin kararlarına karşı, 
başka kanunlarda aksine hüküm bulunsa dahi, 
mahkemenin bulunduğu yargı çevresindeki 
bölge idare mahkemesine, kararın tebliğinden 
itibaren kaç gün içinde istinaf yoluna başvuru-
labilir? 

A) 3 gün  B) 7 gün  C) 15 gün 

 D) 30 gün E) 60 gün 

 

 

 

 

9. Cafer, kendisine sürekli hakaret eden patronu 
Haluk’a oldukça öfkelenir ve bir gün iş yerine gelen 
Haluk’un oğlu Kenan’ı görür ve Kenan’a hakaret 
ederek feci bir şekilde döver. 

 Bu olaya göre, Kenan’a hakaret edilmesi ve 
dövülmesi ile ilgili Cafer hakkındaki aşağıdaki 
ifadelerden hangisi doğrudur?  

A)  Cafer haksız tahrik indiriminden faydalanır. 

B) Cafer haksız tahrik indiriminden faydalanamaz, 
işlediği suçun tam cezasıyla cezalandırılır. 

C)  Cafer meşru müdafaadan faydalanır. Dolayı-
sıyla Cafer’in fiili hukuka uygundur. 

D) Cafer bu davranışı içinde bulunduğu öfke ne-
deniyle gösterdiği için fiil suç teşkil etmez. 

E)  Cafer hukuka uygunluk nedenlerinde hataya 
düşmüştür ve bu nedenle hatasından faydala-
nır. 

 

 

 

 

 

10. Suçun özel görünüş biçimlerinden olan teşeb-
büs ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yan-
lıştır?  

A)  Teşebbüsten söz edebilmek için, failin kastetti-
ği suça ilişkin olarak icra hareketlerine başla-
mış olması gerekir. 

B) Suça teşebbüs hâlinde failin sorumluluğu, 
meydana gelen zarar veya tehlikenin ağırlığına 
göre belirlenir. 

C)  Suça teşebbüs için failin kusur yeteneğinin bu-
lunması şarttır. 

D) Taksirle işlenen fiillerde teşebbüs söz konusu 
olmaz. 

E)  Teşebbüs hâlinde, kastedilen suçun failin elin-
de olmayan sebepler yüzünden tamamlana-
mamış olması gerekir. 
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11. Aşağıdakilerden hangisi CMK’da düzenlenen 

koruma tedbirlerinden biri değildir?  

A)  Tutuklama 

B) Arama  

C)  Müsadere  

D) Gizli soruşturmacı görevlendirilmesi 

E)  Teknik araçlarla izleme 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. I. Hukuki ve fiili sebepler  

 II. İstinabe sebebiyle 
 III. Afet sebebiyle 
 IV. Kamu güvenliği sebebiyle 
 V. Bağlantı bulunması sebebiyle  

 Yukarıdakilerden hangileri mahkemenin nakli 
sebepleri arasında yer alır? 

A) I ve III   B) II ve V  C) I, III ve IV 

 D) II, IV, V E) III, IV, V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. I. Savcı 

 II. Şüpheli 
 III. Müdafii 
 IV. Vekil 

 Yukarıdakilerden hangileri kovuşturma evre-
sinde yer almaz?  

A) Yalnız II  B) Yalnız III  C) I ve III  

 D) II ve IV  E) I, II ve IV 

 

14. Aşağıdakilerden hangisinde geçici tescilin 
şerhi verilebilir? 

A) Haciz, iflas, konkordato süreleri 

B) Aile yurdu 

C) Adi ve ürün kirası  

D) Taşınmaz satış vaadi 

E) Ayni hak iddiası 

 

 

 

 

 

 

 

15. Ayni hakların sadece mevcut ve ferden belir-
lenmiş eşyalar üzerinde kurulmasını öngören 
ilke aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Sınırlı sayı ve tipe bağlılık (numerus clausus) 
ilkesi 

B) Aleniyet ilkesi 

C) Sebebe bağlılık ilkesi 

D) Belirlilik ilkesi 

E) Güvenin korunması ilkesi 

 

 

 

 

16. B, düzenlediği sahte vekâletname ile (A)’ya ait 
taşınmazı kendi adına tescil ettirdikten sonra 2000 
tarihinde iyiniyetli (C)’ye tapuda satarak tescil et-
tirmiştir. 2009’a kadar taşınmaza malik olan (C), 
aynı yıl bu taşınmazı (D)’ye satmış ve tapuya tescil 
ettirmiştir.  

 Buna göre aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A)  (C), taşınmaza davasız aralıksız malik sıfatıyla 
on yıl süreyle zilyed olamadığı için taşınmazın 
maliki olamaz 

B)  Taşınmazın maliki hala (A) olduğundan (D)’ye 
karşı açacağı dava ile taşınmazını geri alabilir 

C)  (D), bir yıl süreyle taşınmaza malik sıfatıyla zil-
yed olabilirse, (C) de geçen süreyi kendi süre-
sine ekleyerek olağan zamanaşımı yoluyla 
mülkiyet hakkını kazanabilir 

D)  D’nin taşınmazı kazanabilmesi ancak olağa-
nüstü zamanaşımı koşullarını taşıması ile 
mümkündür 

E)  (D), taşınmazı mülkiyet hakkına sahip (C)’den 
satın aldığı için taşınmazın mülkiyetini tescil iş-
leminin yapıldığı sırada kazanmıştır. 
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17. Aşağıdakilerden hangisi özel boşanma sebep-

leri arasında yer almaz? 

A) Akıl hastalığı 

B) Terk 

C) Evlilik birliğinin temelinden sarsılması 

D) Hayata kast ve pek kötü veya onur kırıcı dav-
ranış 

E) Suç işleme ve haysiyetsiz hayat sürme 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
18. Aşağıdakilerden hangisi el yazılı vasiyetname 

ile ilgili yanlıştır? 

A)  El yazılı vasiyetnamede, vasiyetnamenin yapıl-
dığı tarih, gün, ay ve yıl olarak belirtilmelidir 

B) El yazılı vasiyetname bir kâğıt üzerine bizzat 
vasiyeti düzenleyenin el yazısı ile yazılmalıdır 

C) El yazılı vasiyetname vasiyetçi tarafından, sak-
lanması için açık veya kapalı olarak resmi me-
mura veya bir yakınına bırakılabilir 

D) El yazılı vasiyetnamenin bir yere tevdi edilmesi 
(bırakılması) zorunlu değildir 

E) El yazılı vasiyetname de imzada kaşe ve dijital 
imza kullanılamaz. İmza vasiyetnamenin içine 
konduğu zarfın üzerine de atılabilir 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
19. I. Alım hakkı 

 II. Önalım hakkı 
 III. Geri alım hakkı 
 IV. Fesih 

 Yukarıdakilerden hangileri kurucu yenilik doğu-
ran haklardandır? 

A) Yalnız I  B) Yalnız III  C) I ve II 

 D) I, II ve III E) II, III ve IV 

20. Aşağıdakilerden hangisi tek tarafa borç yükle-
yen sözleşmelerdendir? 

A) Satış sözleşmesi 

B) Trampa sözleşmesi 

C) Eser sözleşmesi 

D) Hizmet sözleşmesi 

E) Kefalet sözleşmesi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
21. Aşağıdakilerden hangisi “öneri” ile ilgili yanlış 

bir ifadedir? 

A) Öneri şarta veya süreye bağlı olarak yapılamaz 

B) Öneri açık veya örtülü olarak yapılabilir 

C) Önerenin, önerisiyle bağlı olma süresi içinde 
ölmesi, ehliyetini kaybetmesi, önerinin geçerli-
liğini etkilemez.  

D) Öneriyi geri alma beyanı, öneriden önce veya 
onunla aynı anda muhataba ulaşırsa geri alma 
beyanı geçerlidir 

E) Hazır olmayanlar arasındaki önerilerde söz-
leşme, kabul beyanının önerenin hâkimiyet 
alanına varmasıyla kurulur.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

22.  “A’nın yetkilendirdiği temsilcisi B, C ile A’nın ad ve 
hesabına taşınır satış işlemi yapmıştır.”  

 Buna göre B’nin temsil yetkisinin türü aşağıda-
kilerden hangisidir? 

A) Dolaylı temsil 

B) Doğrudan temsil 

C) Yetkisiz temsil 

D) Haberci  

E) Kanuni temsil 
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23. Aşağıdakilerden hangisi merkez – şube kavra-

mı ile ilgili doğrudur? 

A) Bir ticari işletmenin birden çok merkezi buluna-
bilir 

B) İşletmelerin tescili merkez veya şubenin bulun-
duğu bir yere yapılabilir 

C) Şubeler, dış ilişkilerde üçüncü şahıslarla işlem 
yapamazlar 

D) Her şubenin özellikle sermayesi ve muhasebe-
si merkezden ayrı değildir 

E) Şubelerin hukuki işlemlerinden dolayı açılacak 
davalar merkezin bulunduğu yerde açılabilece-
ği gibi şubenin bulunduğu yerde de açılabilir 

 
 
 
 
24. Bir ticari işletmenin devredilmesi durumunda, 

işletmeyi devreden ile işletmeyi devralan kişiler 
ne kadar süreyle işletmenin borçlarından dolayı 
müteselsil olarak sorumludurlar? 

A) 6 ay  B) 1 yıl  C) 2 yıl 

 D) 3 yıl   E) 5 yıl 

 
 
 
 
 
 
 
25. I. Emek 

 II. Ticari itibar 
 III. Hizmet edimleri 

 Yukarıdakilerden hangileri anonim şirketlere 
sermaye olarak getirilemez? 

A) Yalnız I  B) Yalnız III  C) I ve II 

 D) II ve III E) I, II ve III 

 

 

 

 

26. Nama yazılı olarak düzenlenmiş bir senet aşa-
ğıdaki kayıtların hangisi ile emre yazılı hale ge-
tirilir? 

A) Nama yazılı değildir kaydı 

B) Menfi emre kaydı 

C) Emrine kaydı 

D) Ciro edilemez kaydı 

E) Hamiline kaydı 

27. Aşağıdaki durumların hangisinin varlığı icra 
takip işlemlerinin kural olarak ertelenmesine 
neden olmaz? 

A) Borçlunun ölmesi 

B) Borçlunun ağır hasta olması 

C) Borçlunun tutuklu olması 

D) Borçlunun kardeşinin ölmesi 

E) Borçlunun asker olması 

 

 

28. Aşağıda verilenlerden hangisi iflasta ikinci 
alacaklılar toplantısının görevlerinden değildir? 

A) İflasın açılmasıyla duran hukuk davalarına de-
vam edilip edilmeyeceğine karar vermek 

B) Masaya giren bazı taşınmazların pazarlık usu-
lüyle satılmasına karar vermek 

C) İcra mahkemesince iflas dairesine seçilecek üç 
üyenin belirlenmesi için altı aday belirlemek 

D) İflas idaresinin mülkiyetle ilgili verdiği kararları 
nihai olarak incelemek 

E) İflas idaresinin görevine devam edip etmeye-
ceğine karar vermek 

 
 
 
29. Kambiyo senetlerine özgü ilamsız icrada icra 

müdürünün, borçluya ödeme emri gönderme-
den önce incelemesi gereken hususlar arasın-
da aşağıdakilerden hangisi yoktur?  

A) Senedin kambiyo senedi vasfı taşıyıp taşıma-
dığı 

B) Takip alacaklısının, takip yapma yetkisini olup 
olmadığı 

C) Takibin senet borçlusuna karşı yapılıp yapıl-
madığı 

D) Senedin vadesinin gelip gelmediği 

E) Senedin zamanaşımına uğrayıp uğramadığı 

 
 
 
 
30. Aşağıdakilerden hangisi taksiratlı iflas hallerin-

den değildir? 

A) Kumar veya şans oyunlarında ve borsa işlem-
lerinde önemli miktarda toplu para sarf etmişse 

B) İşlerini terk ederek kaçmış ise 

C) Ziyanları için makul sebepler gösteremezse 

D) Muvazaalı satış yapmışsa 

E) Evinin masrafları gerekenden fazla ise 
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İKTİSAT 

1. Bir malın değerini, üretim için kullanılan emek 
miktarına bağlayarak emek değer teorisini sa-
vunan ve değeri oluşturan emeği dolaylı emek 
ve doğrudan emek olarak ikiye ayıran iktisatçı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) A. Smith  B) A. Marshall 

C) J.B. Say  D) D. Ricardo 

 E) T. Malthus 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Dikey eksende Y malı yatay eksende X malının yer 

aldığı düzlemde X ve Y malı tüketerek fayda mak-
simizasyonunu sağlayan bir tüketicinin kayıtsızlık 
eğrisinin denklemi Y = 128  X–2 biçimindedir.  

 X malının fiyatı 12 birim, Y malının fiyatı 3 bi-
rimken tüketici dengesinin sağlandığı noktada-
ki X malı tüketimi kaç birimdir?  

A) 4 B) 8 C) 10 D) 12  E) 16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Bir malın talep denklemi P = 50 – 2Q şeklinde 

iken aşağıdakilerden hangisi talep eğrisinin 
sağa kaydığı durumdaki talep fonksiyonunu 
ifade eder? 

A) P = 25 – Q  B) P = 50 – 3Q 

C) P = 100 – 4Q  D) P = 100 – 2Q 

 E)  P = 40 – 2Q 

4. Üstün bir mal ile ilgili aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur? 

A) Engel eğrisi negatif eğimlidir 

B) İkame ve gelir etkileri ters yönlüdür 

C) Gelir esnekliği değeri pozitiftir 

D) Gelir artışı karşısında tüketim miktarı azalır 

E) Fiyatının düşmesi karşısında talep edilen mik-
tarı azalır 

 
 
 
 
 
 
 
5. Üretim fonksiyonu Q = - L3 + 6L2 olan rekabetçi 

bir firma için kapanma noktasındaki toplam fi-
ziki ürün miktarı nedir?  

A) 45 B) 30 C) 27 D) 25  E) 13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6. Q = (L0,5 + K0,5)2 şeklindeki CES tipi üretim 

fonksiyonu için ikame esnekliği değeri kaçtır? 

A) 3 B) 2 C) 1 D) 0,5  E) 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7. Sabit maliyeti olmayan bir firmanın eş maliyet 

doğrusunun denklemi K = 100 – 4L şeklinde 
iken firmanın işgücüne ödediği ücret 10 birim-
se firmanın toplam maliyeti kaç birimdir? 

A) 100 B) 150 C) 200 D) 250  E) 300 
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8. Rekabetçi firmanın kısa dönemde kar maksimi-

zasyonu koşulunu sağladığı üretim düzeyinde 
malın satış fiyatı ortalama maliyetinden büyük-
se firma için aşağıdakilerden hangisi doğru-
dur? 

A) Firma zarar etmektedir 

B) Firma kara geçiş noktasındadır 

C) Firma kapanma noktasındadır 

D) Firmanın faaliyet karı negatiftir 

E) Firma ekonomik kar etmektedir 
 
 
9. Monopol firmanın marjinal hasılat fonksiyonu 

MR = 100 – 2Q şeklindeyken, piyasada malını 
sattığı fiyat 40 birimse ürettiği mal miktarı kaç 
birimdir? 

A) 60 B) 50 C) 40 D) 30 E) 20 
 
 
10. Cournot ve Stackelberg düopol model dengele-

ri dikkate alındığında aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur? 

A) Cournot modelinde her firmanın üretimi Stac-
kelberg modelindeki takipçi firmanın üretimin-
den küçüktür 

B) Cournot modelinde her firmanın üretimi Stac-
kelberg modelindeki lider firmanın üretiminden 
büyüktür 

C) Stackelberg modelindeki lider firmanın üretimi 
Cournot modelindeki her firmanın üretiminden 
büyüktür 

D) Stackelberg modelindeki takipçi firmanın üretim 
düzeyi lider firmanın üretim düzeyinden büyük-
tür 

E) Stackelberg modelinde toplam üretim miktarı 
Cournot modelindeki üretim düzeyinden daha 
küçüktür 

 
 
 
11. Aşağıdakilerden hangisi harcama yönünden 

gayrisafi yurtiçi hasıla hesaplanırken dikkate 
alınan unsurlardan biri değildir? 

A) Hane halkı tarafından nihai malları satın almak 
için yapılan harcamalar 

B) Hane halkının portföy yatırımları için yaptığı 
harcamalar 

C) Kamu kurumlarının kamu hizmetlerini yerine 
getirebilmek için yaptıkları harcamalar 

D) İş alemi sektörü tarafından makine ve teçhizat 
alımı için yapılan harcamalar 

E) Hane halkının yeni konut alımı için yaptığı har-
camalar 

12. Keynes’e göre harcanabilir gelir düzeyinde 
meydana gelen artışlar karşısında aşağıdaki-
lerden hangisi yanlıştır? 

A) Tüketimdeki artış harcanabilir gelir düzeyinde 
meydana gelen artıştan daha küçüktür 

B) Tasarruflardaki artış harcanabilir gelir düzeyin-
de meydana gelen artıştan daha küçüktür 

C) Ortalama tüketim eğilimi azalır 

D) Ortalama tasarruf eğilimi artar 

E) Tüketim ve tasarruflardaki artış harcanabilir ge-
lirde meydana gelen artıştan büyüktür 

 

 

13. Keynesyen mal piyasası dengesinin tam istih-
dam gelir düzeyinde gerçekleştiği durumda 
aşağıdakilerden hangisi enflasyonist açığa se-
bep olur? 

A) Marjinal tüketim eğiliminin azalması 

B) Marjinal vergi haddinin azalması 

C) Otonom yatırımların azalması 

D) Otonom tüketimin azalması 

E) Otonom transferlerin azalması 
 
 
14. Bir ekonomide otonom harcamaların 300, yatı-

rımları faize duyarlılığının 2 ve çarpan katsayı-
sının 4 olduğu durumda IS eğrisinin denklemi 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) i  = 300 – 0,25Y  

B) i = 150 – 0,50Y 

C) i = 150 – 0,125Y 

D) i = 300 – 0,75Y 

E) i = 400 – 0,125Y 

 
 
15. Aşağıdakilerden hangisi klasik toplam arz eğri-

sinin tam istihdam düzeyinde yatay eksene dik 
olmasının nedenidir? 

A) Fiyat düzeyinin artmasının reel ücreti arttırırken 
emek arz ve talebinin artması 

B) Fiyat düzeyinin artmasının reel ücreti arttırırken 
emek talebinin artması karşısında emek arzı-
nın değişmemesi 

C) Fiyat düzeyinin artmasının reel ücreti düşürür-
ken emek talebinin değişmediği durumda emek 
arzının artması 

D) Fiyat düzeyinin artmasının reel ücreti düşürür-
ken emek talebinin artması karşısında emek 
arzının değişmemesi 

E) Fiyat düzeyinin artmasının reel ücreti düşürür-
ken emek talebinin artması karşısında emek 
arzının azalması 
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16. Enflasyonla ilgili aşağıda yer alan ifadelerden 

hangisi yanlıştır? 

A) Enflasyon sürekli fiyat artışı veya paranın sü-
rekli değer kaybetme sürecidir 

B) Enflasyon fiyatlar genel düzeyindeki bir defalık 
artış değildir 

C) Enflasyon kısa dönemde meydana gelen bir ar-
tış değildir 

D) Enflasyon tek bir mal veya birden çok maldaki 
fiyat artışı değildir 

E) Enflasyon tüm mal ve hizmet fiyatları düzeyin-
de gözlenen sürekli artışlardır 

 
 
 
 
 
17. Orijinal Phillips Eğrisi aşağıdakilerden hangisi 

arasındaki ilişkiyi göstermektedir? 

A) İşsizlik oranı ile nominal ücret artışı  

B) İşsizlik oranı ile enflasyon oranı 

C) Enflasyon oranı ile hasıla düzeyi  

D) İşsizlik oranı ile büyüme oranı 

E) Fiyatlar genel füzeyi ile hasıla oranı 
 
 
 
 
 
 
18. Aşağıdakilerden hangisi yatırımın marjinal 

etkinliği eğrisinin sağa kaymasına yol açar? 

A) Piyasa faiz oranındaki düşüş 

B) Piyasa faiz oranındaki artış 

C) Firmaların beklenen satış hasılatının düşmesi  

D) Firmaların olumsuz ekonomik bekleyişleri 

E) Firmaların üretim maliyetlerinin azalması 

 

 

 

19. Enflasyon hedeflemesi rejimi aşağıdakilerden 
hangisini ifade etmektedir? 

A) Gelir düzeyinin arttırılması amacıyla uygulanan 
para politikası stratejisini 

B) Ekonomide tam istihdamın sağlanması ama-
cıyla uygulanan para politikası stratejisini 

C) Fiyat istikrarına ulaşmak amacıyla uygulanan 
para politikası stratejisini 

D) İşsizlik oranının azaltılması amacıyla uygula-
nan para politikası stratejisini 

E) İhracat düzeyinin arttırılması amacıyla uygula-
nan para politikası stratejisini 

20. I. Banka ve finans kurumlarının uyguladığı faiz 
oranının değişmesi 

 II. Ekonomide kredi hacminin, hisse senedi ve 
döviz gibi varlıkların fiyatlarının değişmesi 

 III. Ülkeye gelen yabancı sermaye miktarını de-
ğişmesi 

 IV. Ekonomiye ilişkin beklentileri ve ileriye dönük 
kararların değişmesi 

 Yukarıdakilerden hangileri Merkez Bankasının 
politika faizini değiştirmesinin ekonomi üzerine 
etkileri arasında yer alır? 

A) I ve II  B) II ve III 

C) I, II ve III  D) I, II ve IV 

 E) I, II, III ve IV 
 
21. Likidite tercihi teorisine göre spekülasyon 

güdülü para talebinin arkasında yatan olgu 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Elde para tutma ile tahvil tutma arasındaki fır-
sat maliyeti 

B) Yatırım harcamaları ile gelir düzeyi arasındaki 
doğru yönlü ilişki 

C) Enflasyonla işsizlik arasındaki ters yönlü ilişki 

D) Tahvilin fiyatı ile faiz oranı arasındaki fırsat ma-
liyeti 

E) Tahvil arzı ve faiz oranı arasındaki ters yönlü 
ilişki 

 
 
 
22. Mutlak Üstünlükler Teorisi dikkate alındığında 

aşağıdakilerden hangisi bu teoriye ait varsa-
yımlar arasında yer almaz? 

A) Dış ticaret malın malla değişimi ile gerçekleşir 

B) Mal ve faktör piyasalarında tam rekabet koşul-
ları geçerlidir 

C) Bir malın fiyatı diğer mal cinsinden ya da o ma-
lın üretiminde kullanılan emek cinsinden ifade 
edilir 

D) Modelde iki ülke ve iki mal vardır 

E) Dış ticarette devletin önemli bir rolü söz konu-
sudur 

 
 

23. Aşağıdakilerden hangisi dış ticaret politikasının 
amaçları arasında yer alan unsurlardan biri de-
ğildir? 

A) Yurtiçi endüstrinin dış rekabetten korunması  

B) Piyasa aksaklıklarının giderilmesi 

C) Hazineye gelir sağlanması 

D) Döviz piyasasında istikrarın sağlanması 

E) Dış ödeme açıklarının azaltılması 
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24. Aşağıdakilerden hangisi ödemeler bilançosu 

içerisinde dengesizlik doğurucu hesaplar ara-
sında yer almaz? 

A) Doğrudan yatırımlar 

B) Portföy yatırımları 

C) Mal ticareti 

D) Hizmet ticareti 

E) Net hata noksan 
 
 
 
 
 
25. Kalkınma kutupları teorisini ortaya atarak eko-

nomik gelişmenin önce bazı bölgelerde ortaya 
çıkacağını ve daha sonra tüm ülkeye yayılaca-
ğını savunan iktisatçı aşağıdakilerden hangisi-
dir? 

A) R.Solow  B) F.Perroux C) G.Myrdal
 D) A.Lewis E) R.Nurkse 

 
 
 
 
 
 
26. Ekonomide hızlı nüfus artışının kamu yatırım 

harcamalarını altyapı harcamalarından, eğitim 
ve sağlık gibi alanlara kaydırmasıyla büyüme-
nin olumsuz yönde etkilenmesine ne ad verilir? 

A) Yatırım sapması 

B) Sermaye sığlaşması 

C) Bağımlı nüfus artışı 

D) Sermayenin etkinsizliği 

E) Tasarruf etkinsizliği 
 
 
 
 
 
 
27. Bir ekonominin kalkınma sürecindeki yerini 

anlayabilmek için ekonominin sektörel dağılı-
mına bakılması gerektiğini savunan ve ekono-
mide tarım sektörünün payı azalırken sanayi ve 
hizmet sektörünün payının artmasının ekono-
mik gelişmenin ve kalkınmanın temel gösterge-
si olacağını savunan görüş aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) Sınırsız emek arzı ile kalkınma teorisi 

B) Yoksulluk kısır döngüsü teorisi 

C) Sektör analizi teorisi 

D) Büyük itiş teorisi 

E) Büyüme aşamaları teorisi 

28. Aşağıdakilerden hangisi 1983 – 1989 dönemin-
de Türkiye ekonomisinde görülen gelişmeler-
den biri değildir? 

A) Hızlı ekonomik büyümeyi sağlamak için geniş-
lemeci para ve maliye politikaları uygulanmıştır 

B) Kamu kesiminin finansman dengesi kurulama-
mış ve bütçe açıkları artmıştır 

C) Enflasyon oranı yükselmiştir 

D) KİT’lerin özelleştirmeleri ile birlikte kamunun fi-
nansman yükü ciddi oranda azalmıştır 

E) Dış ticaret açıkları artmaya devam etmiştir 
 
 
 
 
 
 
 
 
29. Aşağıdakilerden hangisi 5 Nisan 1994 kararları 

doğrultusunda mali piyasalarda istikrarı sağ-
lamaya yönelik tedbirlerden biri değildir? 

A) Döviz piyasasının serbest rekabet şartlarına bı-
rakılması 

B) Faiz oranlarının arttırılmasıyla döviz kurundaki 
yükselişin durdurulmak istenmesi 

C) Kamu kesimi istihdamının verimlilik ve ücret 
bakımından sağlıklı bir yapıya kavuşturulması 

D) Hazinenin Merkez Bankası kaynaklarına müra-
caatının kısıtlanması 

E) Bankalardaki mevduatlara verilen devlet garan-
tilerinin arttırılması 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
30. Aşağıdakilerden hangisi 2000 – 2002 yıllarını 

kapsayan Enflasyonla Mücadele Programının 
hedeflerinden biri değildir? 

A) Enflasyon oranının üç yıl içerisinde % 5 düze-
yine indirilmesi 

B) GSMH’nın 2000 yılında % 5,6 2001 yılında % 
5,2 ve 2002 yılında % 5,8 büyümesi 

C) Cari açığın GSMH’ya oranının 2002 yılında  % 
1,5 düzeyinde olması 

D) Kamu borç stokunun GSMH’ya oranının 2002 
yılında % 54,6 düzeyinde olması  

E) İşsizlik oranının 2002 yılında % 8 düzeyinde 
olması 



 

10 

 
 

MALİYE 

1. Kaynakları yeniden dağıtarak devletin kamu 
harcamaları ve vergi politikaları ile ekonomiye 
müdahale ederek optimal duruma ulaşmaya ça-
lışması aşağıdakilerden hangisi ile ifade edilir? 

A) Pareto Optimum 

B) I.En İyi Teori 

C) II.En İyi Teori 

D) Pareto İyileştirme 

E) Tüketimde etkinlik  

 

 

2. Aşağıdakilerden hangisi kamu maliyesinin 
geleneksel yaklaşımları ile ilgili yanlış bir ifa-
dedir? 

A) Kurumsal yaklaşım, devlet faaliyetlerini hukuki 
ve idari açıdan inceler. 

B) Değişim yaklaşımı ,devletin elde ettiği gelirleri 
devletin sağladığı hizmetlerin bir karşılığı ola-
rak görürler. 

C) Yapısal yaklaşım, kamu maliyesini ekonomik 
açıdan inceler. 

D) Gelir yaklaşımı ,devlet faaliyetlerinin milli gelir 
üzerindeki artırıcı ve azaltıcı etkilerini inceler. 

E) Refah yaklaşımı ,devletin refahını ön planda tu-
tar. 

 

 

3. Aşağıdakilerden hangisi yarı kamusal mal ve 
hizmetler ile ilgili yanlış bir özelliktir? 

A) Fiyatlandırılması ve bölünmesi mümkündür. 

B) Hem kamu kesimi hem de özel kesim tarafın-
dan üretilir. 

C) Topluma pozitif dışsallığı vardır. 

D) En büyük problemi tercih çarpıklığına neden 
olmasıdır. 

E) Hem içsel hem de dışsal faydası söz konusu-
dur. 

 

 

4. Kuruluş sermayesi devlet eliyle karşılanan 
ancak kendi faaliyetlerini kendi gelirleri ile fi-
nanse eden ekonomide talebi artırıcı özelliğin-
den dolayı kamu harcamalarına benzer harca-
ma özelliğine  sahip olan birim aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) Kamu iktisadi teşebbüsleri  

B) İl özel idaresi 

C) Hazine Müsteşarlığı 

D) Sosyal Güvenlik Kurumu  

E) Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlar 

5. Ekonomide bir takım kaynakların devlet bütçesi 
aracılığıyla ekonomik birimler arasında karşı-
lıksız olarak el değiştirmesi aşağıdaki kamu 
harcama türlerinden hangisi ile ifade edilir? 

A) Olağan Harcama         B) Cari Harcama                            

C) Transfer Harcaması  D) Adi Harcama                         

 E) Verimli harcama  

 
 
 
 
 
6. 2010 yılından bu yıla kamu harcamalarının 

nüfus artış hızı nedeniyle artış göstermesi aşa-
ğıdaki kamu harcaması artış türlerinden hangi-
si ile ifade edilir? 

A) Parasal Artış  B) Göreli artış 

C) Görünüşte artış   D) Gerçek artış 

 E) Mutlak artış 

 

 
 
 
 
 
 
 
7. I. Girdi fiyatlarındaki artış 

 II. Teknoloji 
 III. Hizmet sunulan alanın genişliği  
 IV. Yararlanan kişilerin yaşı 

 Yukarıdakilerden hangisi kamu harcamalarının 
maliyetini artıran unsurlardır? 

A) I ve II                   B) I , III      C) II , III       

 D)I , II , III      E) I , II , III ve IV   

 

 

 

 

 

 

8. Gelir düzeylerinde yaşanan bir birimlik bir 
artışın kamusal mallara olan talebi artırması 
sonucu devlet faaliyetlerinin artacağını ve bu 
nedenle kamu harcamalarının artacağını ifade 
ede bilim adamı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) C.M.Tiebout              B) W.J.Baumol      

C) A.Wagner        D) A.Peacock      

 E) R. Musgrave 
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9. Aşağıdakilerden hangisi verginin fiskal amacı-

na ilişkin olarak verilmiş yanlış bir ifadedir? 

A) Vergi sadece kamu hizmetlerinin finansmanı 
için alınmalıdır. 

B) Vergi alınırken tarafsızlık esas alınır. 

C) Alının vergi kişilerin üretim tüketim ve tasarruf-
ları üzerinde etkili olmamalıdır. 

D) Vergi hem ekonomik hayata hem de sosyal 
hayata müdahale aracı olarak kullanılır. 

E) Vergiler, dolaylı vergilerden oluşmalıdır. 

 

 

 

 

 

10. Aşağıdakilerden hangisi devlete ait bir takım 
kurum yada kuruluşların piyasaya devredilmesi 
sonucu elde edilen ihtiyari kamu geliridir? 

A) Mamelek Gelir     B) Patrimuan Gelir 

C) Teşebbüs Gelir      D) Mülk gelirleri 

       E) Özelleştirme  

 
 
 
 
 
 
11. Aşağıdakilerden hangisi gelir düzeyi arttıkça 

gelirin marjinal faydasının azalacağını ifade 
eden ödeme gücüne ulaşmada kullanılan bir 
tekniktir? 

A) Artan oranlı tarife   B) Ayırma ilkesi  

C) Asgari Geçim İndirimi  D) Vergi muafiyeti   

 E) Dekot Sistemi 

 
 
 
 
 
12. Aşağıdakilerden hangisi mükelleflerin kendileri 

için sunulan kamusal mal ve hizmetlerin kendi-
lerine ek maliyetler getireceğini fark etmeyerek 
mal ve hizmetlere olan taleplerini artırmalarını 
ifade eden kavramdır? 

A) Vergi Maliyeti      

B) Mali Aldanma   

C) Mükerrer Vergileme   

D) Vergi Amortismanı  

E)  Mali Zorlama  

13. Aşağıdakilerden hangisi mükellefin vergi tazyi-
kine karşı gösterdiği tepkilerden biri değildir? 

A) Verginin beyan etkisi                      

B) Verginin ikame etkisi                

C) Verginin yansıtılması 

D) Vergiden kaçınma                 

E) Verginin mahsubu 

 
 
14. Matrah               Vergi oranı 

0 - 3000               %10 

3000-9000                  %20 

9000-18000    %30  

 Gelir düzeyi 10000tl olan mükellef bay A ya 
ilişkin olarak aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Ödenmesi gereken vergi tutarı 1800tl’dir 

B) Ortalama vergi oranı %18tl ‘dir. 

C) Uzunluk farkı 15000tl’dir. 

D) Yükseklik farkı %20dir  

E) İkinci dilim üzerinden hesaplanan vergi miktarı 
1200tl’dir. 

 

 

15. Aşağıdakilerden hangisi devlet bütçesine ait 
özelliklerinden biri değildir? 

A) Bütçenin temel dayanağı Anayasa’dır. 

B) Bütçe hükümetin siyasi programı olsa da ya-
sama tasarrufudur. 

C) Bütçe üzerinde Bakanlar Kurulu değişiklik 
yapma hakkına sahiptir. 

D) Bütçeyi Cumhurbaşkanı 1924 Anayasasından 
beri veto edemez. 

E) Bütçede gelir ve gider rakamları tahmini birbiri-
ne denk olmalıdır. 

 
 
16. Aşağıdakilerden hangisi Planlama –

Programlama Bütçe sisteminin avantajlarından 
biri değildir? 

A) Çağdaş analiz tekniklerinden yararlanan bir 
sistemdir. 

B) Kamusal faaliyetlerin yöneldiği hedeflere ulaş-
ma yolları ve bu noktada karşılaşılan sorunlara 
çözüm önerisi sunabilmektedir. 

C) Yöneticiler her bir bütçe sürecinde uygulanan 
yeni bir programın değişik uygulama seçenek-
leri arasında seçim şansını artırmaktadır. 

D) Ekonominin kalkınma planları ile bütçe arasın-
da bir köprü oluşturabilmektedir. 

E) Kamu otoritelerine en rasyonel karar verme 
konusunda destek olmaktadır. 
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17. Döner sermayeli işletmeler hazırlamış oldukları 

bilanço ve eklerini mali denetimini sağlamak 
için mali yıl bitimini takip eden 2 ay içinde aşa-
ğıdaki birimlerden hangisine gönderir? 

A) Bakanlar Kurulu     B)TBMM 

C) Kalkınma Bakanlığı  D)Sayıştay  

 E) İçişleri Bakanlığı 

 
 
 
 
18. Aşağıdakilerden hangisi Bütçe Kanun Tasarısı-

na bağlı olarak TBMM ‘ne sunulan belgelerden 
biri değildir? 

A)  Yıllık Ekonomik Rapor                 

B)  Bütçe Çağrısı                 

C)  Kamu Borç Yönetimi Raporu    

D)  SGK Bütçe tahmini       

E)  Merkezi yönetim bütçesinden yardım alan ka-
mu idareleri listesi 

 

 

 

 

19. Aşağıdakilerden hangisi Telafi Edici Bütçe 
Teorisine ilişkin yanlış bir ifadedir? 

A) Telafi edici bütçenin başarılı olması için devlet 
bütçesinin milli gelir içindeki önemi artmalıdır. 

B) William Beveridge tarafından geliştirilmiş bir 
bütçe teorisidir. 

C) Ekonomik denge ve bütçe fazlası politikalarına 
dayanır  

D) Tam istihdamda denge sağlanınca denk bütçe 
kuralı uygundur. 

E) Ekonomi de tam istihdam ve istikrar önem arz 
eder. 

 
 
 
 
20. Mali yıl içerisinde ihraç edilen özel tertip Devlet 

iç borçlanma senetlerinin limiti aşağıdakilerden 
hangisi ile belirlenir? 

A) Hazine Müsteşarlığı     

B) TBMM     

C) Kamu Finansmanı Düzenlenmesi ve Borç Yö-
netimi Hakkındaki Kanun   

D) Bakanlar Kurulu tarafından çıkarılan Kanun 
Hükmünde Kararname  

E) Bütçe Kanunu  

21. Vatandaşları belli bir satın alma gücünden 
yoksun bırakacak şekilde; 1961 yılında 223 sa-
yılı kanun ile çıkarılan tasarruf bonoları aşağı-
daki cebri borçlanma şekillerinden hangisi ile 
ifade edilir? 

A) Tam zorlama ile çıkarılan borçlar 

B) Yarı zorlama ile çıkarılan borçlar 

C) Zorlama tehdidi ile alınan borçlar 

D) Manevi zora dayalı borçlar 

E) Zorunlu tasarruf yaratılarak alınan borçlar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
22. Aşağıdakilerden hangisi Hazine Kefaletine Haiz 

Bonolara ilişkin olarak verilen yanlış bir bilgi-
dir? 

A) Merkezi Devlet Teşkilatı dışında bazı kamu ku-
ruluşları ve KİT’ler çıkarır. 

B) İhraç ediliş amaçlarından biri de hammadde 
veya ürün alımıdır. 

C) Borçlanmak için  hazinenin kefilliği şarttır. 

D) Şekil şartları Kamu Finansmanı Düzenlenmesi 
ve Borç Yönetimi hakkındaki kanunda hüküm 
altına alınmıştır. 

E) Dalgalı borçlanma çeşitleri içerisinde yer alır. 

 

 

 

 

 

 

 

23. Aşağıdakilerden hangisi dış borçlanmaya iliş-
kin olarak verilmiş yanlış bir ifadedir? 

A) Hibe ,yardım ve Bağış borç değildir. 

B) Dönemin hükümeti  tarafından talep edilen pro-
je kredileri sadece kamu yatırım projelerinin fi-
nansmanında kullanılır. 

C) Satıcı Kredileri dış borçlanma türleri içerisinde 
bir kalkınma kredisidir. 

D) Vadesi gelen borcun  kapatılması amacıyla kul-
lanılan krediye röfinansman kredisi denir. 

E) Dış borç alındığında milli geliri artırırken ,geri 
ödendiğinde milli geliri azaltır. 
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24. Aşağıdakilerden hangisi Keynesyen İktisadi 

Düşünceye ilişkin olarak verilen yanlış verilen 
bir varsayımdır? 

A) Üretim ve istihdam hacmi milli gelir düzeyine 
bağlıdır. 

B) İşgücü arzı nominal ücretin bir fonksiyondur. 

C) Tüketim cari gelirin bir fonksiyonudur. 

D) Keynesyen likidite tuzağında yatırımların faiz 
esnekliği sonsuzdur. 

E) Ekonomide maliye politikası etkindir. 

 
 
 
 
25. Bir ekonomide borç stoku 300 milyon tl’dir. Reel-

faiz oranı %15 iken büyüme oranı %10 dur.  

 Bu ekonomide borç stokunun değişmemesi 
için kaç milyon tl faiz dışı fazla verilmelidir? 

A) 5 B)7,5 C)10 D)10,5 E)15 

 
 
 
 
 
 
 
26. Aşağıdakilerden hangisi enflasyonla mücade-

lede uygulanacak maliye politikasına ilişkin 
yanlış bir ifadedir? 

A) Kamu harcamaları kullanılmalıdır. 

B) Daraltıcı vergi politikası uygulanır  

C) Muafiyet ve istisnalar arttırılmalıdır. 

D) En etkili borçlanma kaynağı bireylerdir. 

E) Likiditeyi azaltıcı uzun vadeli borçlanma tercih 
edilir. 

 
 
 
 
 
 
27. Aşağıdakilerden hangisi maliye politikasının 

uzun vadeli bir amacıdır? 

A) Tam İstihdam      

B) Kaynak tahsisinde Etkinlik     

C)  Gelir dağılımında adalet 

D) Kalkınmayı sağlamak         

E) Fiyat istikrarı    

28. Aşağıdakilerden hangisi vergi hukukunun yü-
rütmeden doğan kaynaklarından biri değildir? 

A) Tüzük         

B) Yönetmelik 

C) Genel Tebliğ      

D) Özelge 

E) Uluslar arası vergi antlaşmaları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29. Aşağıdakilerden hangisi vergi borcunu kısmen 
yada tamamen sona erdiren durumlardan biri 
değildir? 

A) Ödeme  B) Zamanaşımı       

C) Takas         D) Ölüm 

 E) Tebliğ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30. Aşağıdakilerden hangisi vergi uyuşmazlıkların-
da  idari çözüm yolları arasında yer almaz? 

A) Uzlaşma         B) Hataların düzeltilmesi 

C) Cezalarda İndirim   D) Deliller ve ispat 

 E) Pişmanlık  
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MUHASEBE 

1. YARGI A.Ş satın aldığı ticari malların taşınması 
için %18 KDV dâhil 472 ¨ nakliye giderini peşin 

ödemiş ve aşağıdaki gibi kayıt yapmıştır: 

 –––––––––––––––––––– / ––––––––––––––––––– 

 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 400 

 İNDİRİLECEK KDV 72 

  KASA  472 

 –––––––––––––––––––– / ––––––––––––––––––– 

  Buna göre, yapılan muhasebe kaydında aşağı-
daki muhasebe temel kavramlarından hangisi-
ne aykırı davranılmıştır? 

A)  Tam Açıklama 

B) Kişilik 

C)  Dönemsellik 

D) Maliyet Esası 

E)  İşletmenin Sürekliliği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. ––––––––––––––––– / ––––––––––––––––––– 

 GELECEK AYLARA AİT GİDERLER X 

  GELECEK YILLARA AİT  

  GİDERLER  X 
 ––––––––––––––––– / –––––––––––––––––––  

  Yukarıda verilen kayıt muhasebe temel kavram-
larından hangisine uygun olarak yapılmıştır? 

A)  Dönemsellik 

B) Kişilik 

C)  İşletmenin Sürekliliği 

D) İhtiyatlılık 

E)  Özün Önceliği 

3. İşletme 1€ = 2.00 ¨ kuru üzerinden 30.000€ satın 
almıştır. Dönem sonunda 1€ = 2,50 ¨ olduğu gö-
rülmüştür.  

 Bu bilgilere göre dönem sonunda yapılacak 
kayıtta aşağıdakilerden hangisi doğrudur?  

A)  Kambiyo Kârları hesabı alacaklı 10.000 ¨ 

B) Kambiyo Zararları hesabı borçlu 10.000 ¨  

C)  Kambiyo Kârları hesabı alacaklı 15.000 ¨  

D)  Kasa hesabı borçlu 10.000 ¨  

E)  Kasa hesabı alacaklı 15.000 ¨  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. İşletmenin cüzdanında bulunan çekin karşılık-
sız çıkması durumunda yapılması gereken kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir?  

 Borçlu hesap  Alacaklı hesap 

A) Alınan Çekler  Diğer Çeşitli Borçlar 
B) Alacak Senetleri  Alınan Çekler 
C) Verilen Çekler ve 

Ödeme Emirleri 
 Borç Senetleri 

D) Diğer Ticari  
Alacaklar 

 Alınan Çekler 

E) Diğer Çeşitli  
Alacaklar 

 Alınan Çekler 
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5. ATABAY A.Ş, AMBARCI A.Ş’nin nominal değeri  

10 ¨/adet olan hisse senetlerinden 10.000 adedini 

110.000 ¨’ye banka aracılığıyla satın almıştır. Dö-

nem sonunda söz konusu hisse senetlerinin borsa 
değeri 9 ¨/adettir. İzleyen yıl hisse senetlerinin 
%40’ı 38.000 ¨’ye banka aracılığıyla satılmıştır.  

 Buna göre hisse senetlerinin satışıyla ilgili 
yapılması gereken kayıtta aşağıdakilerden han-
gisinin kullanımı yanlıştır? 

A)  Bankalar hesabı borçlu 38.000 ¨  

B) Menkul Kıymet Satış Zararları hesabı borçlu 
2.000 ¨  

C)  Hisse Senetleri hesabı alacaklı 44.000 ¨  

D) Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşılığı 
hesabı borçlu 8.000 ¨  

E)  Konusu Kalmayan Karşılıklar hesabı alacaklı 
2.000 ¨  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Yıllık mali tablo düzenleyen işletme 1 Temmuz 
günü nominal değeri 150.000 olan hazine bonola-
rını 180.000 ¨’ye banka aracılığıyla satın almıştır. 

Söz konusu tahvilin faiz dönemi 01 Ocak - 31 Ara-
lık ve faiz oranı % 36’dır.  

 Bu bilgilere göre tahvillerin alışıyla ilgili yapıl-
ması gereken kayıtta aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur?  

A)  Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar hesabı borçlu 
30.000 ¨  

B) Kamu Kesim Tahvil, Senet ve Bonoları hesabı 
borçlu 153.000 ¨  

C)  Özel Kesim Tahvil Senet ve Bonoları hesabı 
borçlu 150.000 ¨  

D) Faiz Gelirleri hesabı alacaklı 27.000 ¨  

E)  Gelir Tahakkukları hesabı borçlu 27.000 ¨  

 

7. İşletme bir ihaleye girebilmek için 50.000 ¨ değe-

rinde teminatı peşin ödemiştir. İşletme ihale sonu-
cunda ihaleyi kazanamayıp şartlara uygun dav-
ranmadığı için teminatı geri alamamıştır. 

 Buna göre, ihale alınamadığında işletmenin 
yapması gereken kayıt aşağıdakilerden hangi-
sidir?  

A) Verilen Depozito ve Teminatlar hesabı borçlu – 
Kasa Hesabı alacaklı  

B) Kasa hesabı borçlu – Verilen Depozito ve Te-
minatlar hesabı alacaklı 

C)  Alınan Depozito ve Teminatlar hesabı borçlu - 
Diğer Olağan Gelir ve Kârlar hesabı alacaklı 

D) Diğer Olağan Gider ve Zararlar hesabı borçlu - 
Verilen Depozito ve Teminatlar hesabı alacaklı  

E)  Kasa hesabı borçlu - Alınan Depozito ve Temi-
natlar hesabı alacaklı  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. İşletmenin %45’ine sahip olduğu anonim şirket, 
işletmenin verdiği hisse senedi kuponları karşılı-
ğında kâr payı tutarı olan 22.500 ¨’nin 15.000 ¨’lik 

kısmını bankadaki hesaba aktardığını bildirmiştir.  

 Buna göre, işletmenin yapacağı kayıtla ilgili 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur?  

A)  Bankalar hesabı borçlu 22.500 ¨  

B)  Ortaklardan Alacaklar hesabı borçlu 7.500 ¨  

C)  İştiraklerden Temettü Gelirleri hesabı borçlu 
22.500 ¨  

D)  Bağlı Ortaklıklarda Temettü Gelirleri hesabı 
22.500 ¨  

E)  İştiraklerden Alacaklar hesabı borçlu 7.500 ¨  
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9. - 13. soruları aşağıdaki bilgilere 

göre cevaplayınız. 

 Stoklarını takipte aralıklı envanter yöntemini uygu-
layan bir işletmenin Ocak ayı stok bilgileri aşağıda-
ki gibidir: 

 Dönem başı stok  58.000 ¨  

 Alış giderleri  5.000 ¨  

 Satıştan iadeler 12.000 ¨  

 Alış iskontoları 3.000 ¨  

 Dönem içi alışlar 172.000 ¨  

 Yurtiçi satışlar 275.000 ¨  

 Alıştan iadeler 10.000 ¨  

 Dönem sonu stok 47.000 ¨  

 Faaliyet Giderleri 38.000 ¨  

  

9. Yukarıdaki bilgilere göre, işletmede net alış 
tutarı kaç ¨’dir? 

A) 152.000 ¨   B) 159.000 ¨  

C) 164.000 ¨   D) 168.000 ¨  

 E) 171.000 ¨  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. Yukarıdaki bilgilere göre, işletmede satılan 
ticari malların maliyeti kaç ¨’dir? 

A) 180.000 ¨   B) 175.000 ¨  

C) 172.000 ¨   D) 168.000 ¨  

 E) 167.000 ¨  

 

11. Yukarıdaki bilgilere göre, işletmede net satışlar 
kaç ¨’dir? 

A) 263.000 ¨  B) 265.000 ¨ 

C) 267.000 ¨  D) 269.000 ¨  

 E) 271.000 ¨  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. Yukarıdaki bilgilere göre, işletmenin brüt satış 
kâr/zararı kaç ¨’dir? 

A) 75.000 ¨ kâr   B) 80.000 ¨ zarar 

C) 82.000 ¨ kâr   D) 88.000 ¨ kâr  

 E) 88.000 ¨ zarar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. Yukarıdaki bilgilere göre, işletmenin faaliyet 
kâr/zararı kaç ¨’dir? 

A) 47.000 ¨ kâr   B) 47.000 ¨ zarar 

C) 50.000 ¨ kâr   D) 50.000 ¨ zarar 

 E) 52.000 ¨ kâr  
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14. İşletme 01.09.2014 tarihinde ısınma amacıyla %18 

KDV dâhil 59.000 ¨’lik yakıt almış ve yarısını dö-
nem gideri, kalan yarısını ise izleyen yılın gideri 
olarak kaydetmiştir. 31.12.2014 tarihinde yapılan 
kontrollerde 10.000 ¨’lik yakıt kaldığı tespit edilmiş-
tir. 

 Buna göre 31.12.2014 tarihinde yapılması gere-
ken kayıtta aşağıdakilerden hangisinin kullanı-
mı doğrudur? 

A)  Gelecek Aylara Ait Giderler hesabı alacaklı 
10.000 ¨  

B) Genel Yönetim Giderleri hesabı borçlu  
10.000 ¨  

C)  Gelecek Yıllara Ait Giderler hesabı borçlu 
25.000 ¨  

D) Gelecek aylara Ait Giderler hesabı borçlu 
10.000 ¨  

E)  Genel Yönetim Giderleri hesabı borçlu  
25.000 ¨  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15. İşletmenin Ocak ayı KDV hesaplarıyla ilgili bilgiler 
şöyledir: 

 Hesaplanan KDV   132.000 ¨  

 İndirilecek KDV  113.000 ¨  

 Ödenecek Vergi ve Fonlar 22.000 ¨  

 Devreden KDV   11.000 ¨  

 Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar 18.000 ¨  

 Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin Ocak ayı 
KDV mahsup kaydıyla ilgili aşağıdaki ifadeler-
den hangisi yanlıştır?  

A)  Ödenecek Vergi ve Fonlar hesabı alacaklı 
8.000 ¨  

B) İndirilecek KDV hesabı alacaklı 113.000 ¨  

C)  Hesaplanan KDV hesabı borçlu 132.000 ¨  

D)  Devreden KDV hesabı borçlu 11.000 ¨  

E)  Devreden KDV hesabı alacaklı 11.000 ¨  

16 – 17. soruları aşağıdaki bilgilere 

göre cevaplayınız. 

 

 ARDIC A.Ş 2014 yılında 5 yıllığına kiralamış oldu-
ğu satış binasının daha kullanışlı olması amacıyla 
ısı yalıtımı yaptırmış ve 50.000 ¨’lik masrafı nakit 
ödemiştir. 

 

16. ARDIÇ A.Ş’nin 2014 yılında ayırması gereken 
amortisman tutarı kaç ¨’dir? 

A) 15.000 ¨  B) 10.000 ¨  C) 9.000 ¨  

 D) 7.000 ¨  E) 5.000 ¨  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. ARDIÇ A.Ş’nin kira süresi sonunda yapacağı 
kayıtla ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur?  

A)  Özel Maliyetler hesabı borçlu 50.000 ¨  

B) Genel Yönetim Giderleri hesabı borçlu 10.000 ¨  

C)  Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri hesabı 
borçlu 10.000 ¨  

D)  Birikmiş Amortismanlar hesabı borçlu 50.000 ¨  

E)  Birikmiş Amortismanlar hesabı alacaklı 10.000 ¨  
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18. İşletme 01.09.2014 tarihinde 800.000 ¨ nominal 

değerli finansman bonolarını banka aracılığıyla 
768.000 ¨’ye satmıştır. 

 Finansman bonoları 8 ay vadeli olduğuna göre 
2015 yılı dönembaşı bilançosunda aşağıdaki 
hesaplardan hangisinin kullanımı doğrudur? 

A)  Çıkarılmış Bono ve Senetler – Pasif – 32.000 ¨  

B) Çıkarılmış Tahviller – Pasif – 800.000 ¨  

C)  Menkul Kıymetler İhraç Farkları – Aktif - 16.000 ¨  

D)  Çıkarılmış Bono ve Senetler – Pasif – 768.000 ¨  

E)  Menkul Kıymetler İhraç Farkları – Pasif – 16.000 ¨  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19. İşletme, 31.12.2014 tarihinde belirlediği 35.000 ¨ 

tutarındaki doğal gaz tüketim bedelini ilgili hesap-
larda muhasebeleştirmiştir. Söz konusu işleme iliş-
kin fatura 15.01.2015 tarihinde 44.000 ¨ olarak 

gelmiştir (KDV % 10 dur.) 

 Buna göre 15.01.2015 tarihinde yapılacak kayıt-
ta aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı 
doğrudur? 

A)  Genel Yönetim Giderleri hesabı borçlu 5.000 ¨  

B) Genel Yönetim Giderleri hesabı borçlu 35.000 ¨  

C)  Maliyet Giderleri Karşılığı hesabı alacaklı 
35.000 ¨  

D)  Maliyet Giderleri Karşılığı hesabı borçlu 5.000 ¨  

E)  İndirilecek KDV hesabı borçlu 9.000 ¨  

20. AMBARCI A.Ş’nin genel kurulu, 27.04.2014’te 
2013 yılının 50.000 ¨’lik net kârının aşağıdaki gibi 
dağıtılmasına karar vermiştir: 

 I. Tertip Yedek Akçe 2.000 ¨  
 II. Tertip Yedek Akçe  1.000 ¨ 

 Ortaklara Dağıtılacak Temettü   32.000 ¨  
 Ana sözleşmeye göre yedek  8.000 ¨  

 Genel Kurul Kararına göre yedek 7.000 ¨  

 Buna göre, kâr dağıtım kaydıyla ilgili aşağıdaki 
hesaplardan hangisinin kullanımı yanlıştır?  

A)  Ortaklara Borçlar hesabı alacaklı 32.000 ¨  

B) Geçmiş Yıllar Kârları hesabı borçlu 50.000 ¨  

C)  Olağanüstü Yedekler hesabı alacaklı 7.000 ¨  

D) Statü Yedekleri hesabı alacaklı 8.000 ¨  

E)  Dönem Kârı hesabı borçlu 50.000 ¨  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21. I.  Genel Yönetim Giderleri 

 II. Önceki dönem Gider ve Zararları 
 III. Arama Giderleri 
 IV. Reeskont Faiz Giderleri 
 V. Menkul Kıymet Satış Zararları 

 Yukarıdaki hesaplardan hangileri “Diğer Faali-
yetlerden Olağan Gider ve Zararlar” arasında yer 
alır? 

A) I ve II   B) II ve III   C) Yalnız III  

 D) IV ve V E) I ve III  
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22. Aşağıda verilen hesaplardan hangisi 7/B gru-

bunda yer alır? 

A) Komisyon Giderleri 

B) İlk Madde ve Malzeme Giderleri 

C)  Direkt İlk Madde ve Malzeme Giderleri 

D) Genel Üretim Giderleri  

E)  Hizmet Üretim Maliyeti  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23. Aşağıdaki oranlardan hangisi finansal yapı 
analizinde kullanılan oranlardan biri değildir?  

A) Fiyat / Satış Oranı 

B) Finansman Oranı 

C)  Özsermaye Çarpanı 

D) Otofinansman Oranı 

E)  Faizin Kazanılma Sayısı 

24. – 26. soruları aşağıdaki bilgilere 

göre cevaplayınız. 

X İŞLETMESİ 

  AKTİF 31.12.2014 TARİHLİ BİLANÇO        PASİF 

Hazır Değerler  ..... 18.000 

Menkul Kıymetler .... 4.800 

Ticari Alacaklar ..... 18.000 

Stoklar ..................... 6.900 

Mali Duran  

Varlıklar ................... 4.200 

Maddi Duran  

Varlıklar ................... 2.100 

Mali Borçlar ............ 6.000 

Ticari  

Borçlar .................. 12.000 

Mali Borçlar (U.V) ... 9.000 

Ödenmiş Sermaye15.000 

Kâr Yedekleri .......... 8.400 

Dönem Net Kârı ..... 3.600 

 54.000  54.000 

  
 
 

24. Bu bilgilere göre işletmenin cari oranı kaçtır? 

A) 2,00 B) 2,50 C) 2,55 D) 2,60 E) 2,65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25. İşletmenin 1 ¨ için hangi hızda paraya çevrilebi-
len likit dönen varlığı vardır? 

A) 2,27 B) 2,20 C) 2,10 D) 2,00 E) 1,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26. İşletmede Net Satışların 324.000 ¨ olması du-
rumunda ortalama tahsilat süresi kaç gündür? 

A) 18 B) 20 C) 24  D) 30 E) 45 
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27. Brüt satış kârı 65.000 ¨ olan işletmede satışların 

maliyeti brüt satış kârının 4 katıdır. 

 Özkaynaklar tutarı 130.000 ¨ olduğuna göre 
özsermaye devir hızı kaçtır? 

A) 1,90 B) 1,80 C) 1,70 D) 1,60 E) 1,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

28. NASOĞLU imalat işletmesinde toplam sabit mali-
yetler 1.200.000 ¨ dir. 

 İşletme 25.000 ¨ kâr elde etmek istemektedir. 
Birim satış fiyatı 1.000 ¨ birim değişken mali-
yetler 650 ¨ ise hedeflenen satış miktarı kaç 
adet olmalıdır? 

A) 2.500 B) 3.000 C) 3.500 D) 3.750 E) 4.250 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29. İşletmenin bankadan talep ettiği 400.000 ¨ 
tutarındaki 6 ay vadeli kredi işletmeye  
360.000 ¨ olarak ödendiğine göre, bankanın bu 
işlemde uyguladığı faiz oranı % kaçtır? 

A) 9 B) 12 C) 18 D) 20 E) 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30. Bileşik iç iskonto yöntemine göre, %10 faiz oranı 
ile iskonto ettirilen 2 yıl vadeli bir bonoya karşılık 
20.000 ¨ elde edilmiştir. 

 Buna göre iskonto tutarı kaç ¨’dir? 

A) 4200 B) 4620 C) 4800 D) 5000 E) 5200 


